
Tarifs :
Au-dessous de 6 ans : Gratuit
Matinée : Enfant : 1€ - Adulte : 2€
Enfant (6 à 17 ans révolus) : 2 €
Adulte du territoire CCLB* : 3 €
Etudiants et demandeurs d'emploi ** : 2 €
Abonnement adulte (10 entrées) : 25 €
Abonnement enfant (10 entrées) : 15 €
Entrée adulte hors territoire CCLB : 3.50 €
Abonnement adulte hors CCLB : 30 €

PISCINE INTERCOMMUNALE
GARLIN

Du 8 juillet au 31 août 2022 
Horaires :
mardi, jeudi, vendredi et dimanche : 
10h-12h / 15h-19h
mercredi et samedi : 15h-19h
Fermée le lundi

*Un justificatif de domicile ou une pièce d'identité sera exigée pour les adultes

du territoire. En cas de non présentation d'un de ces documents, le tarif

extérieur sera appliqué. 
**Sur présentation d'un justificatif de moins de 3 mois pour les demandeurs d'emploi


